

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 1118/2020-SZDC-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Ing. Jana Šedová
Telefon +420 972 244 773
Mobil +420 727 966 017
E-mail sedova@szdc.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n.“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 5

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 34:

Dodatečné informace – dodatek č.3 – dotaz č. 29 – zadavatel odpověděl, že uměleckořemeslné práce na kovových prvcích jsou uvažovány na samotné lucerně kopule a v jejím okolí. Žádáme zadavatele o informaci, která položka výkazu výměr se uměleckořemeslných prací na kopuli týká. Dále jsme v projektové dokumentaci nikde nenašli žádné detailnější výkresy a žádné informace k restaurátorským pracím na kopuli, kopule je pouze ve výkresech řezů – bez bližší specifikace. Žádáme o informace ohledně rozsahu uměleckořemeslných prací na kopuli.

Odpověď na dotaz č. 34:

Odborná rekonstrukce se týká zejména položek KS38, KS39, KS57, které jsou popsány v příloze 061 klempířské výrobky (v části E 2.1), kde jsou i fotografie. Požadavek na uměleckořemeslné práce na kovových prvcích je požadován z důvodu průkaznosti schopnosti odborné opravy těchto prvků. V současné době se nepředpokládá oprava přímo restaurátorským způsobem, je však třeba je opravit velmi odborným způsobem.

Byla zjištěna duplicita u položky 99900001c v E.2.1.3, práce jsou již obsaženy v položce KS57 v E.2.1.2, položka 99900001c tak byla ze soupisu E.2.1.3 odstraněna.

Dotaz č. 35:

V technické kvalifikaci zadavatel požaduje rekonstrukci památkově chráněného objektu, kde součástí byla rekonstrukce střechy (střešní konstrukce – tesařská oprava krovu, oprava či výměna **keramické střešní krytiny** a provedení nových klempířských prvků). Vzhledem k tomu, že v projektové dokumentaci se nikde keramická střešní krytina nevyskytuje, předpokládáme, že zadavatel bude akceptovat rekonstrukci střechy s jakoukoliv krytinou.

Odpověď na dotaz č. 35:

Dle projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace, bude nová střešní krytina z měděného plechu a z vláknocementové krytiny. Zadavatel teda bude akceptovat rekonstrukci střechy na památkově chráněném objektu zapsaném v seznamu kulturních památek, kde se jednalo o opravu či výměnu nejenom keramické střešní krytiny, ale i střešní krytiny z měděného plechu a z vláknocementové krytiny.

Dotaz č. 36:

V soupisu prací a rekapitulaci je objekt D.4.3.1 uveden pod názvem MaR a objekt D.4.3.2 jako EPS. U výkresové dokumentace je tomu naopak. Žádáme o zesouladění názvů objektů.

Odpověď na dotaz č. 36:

Platí výkresová dokumentace. V soupisu prací byly opraveny čísla objektů a oddílů.

Přílohy:

1) XLS_rekonstrukce_výpravní_budovy_v_žst_České_Budějovice_hl_n_200120.xlsx

V Praze dne 20.01.2020



Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace